Зарегистрировано в Минюсте России 13 декабря 2012 г. N 26115

[bookmark: _GoBack]ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПРИКАЗ
от 15 октября 2012 г. N 1018

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ В РОСПОТРЕБНАДЗОРЕ, ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ
РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ
Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Роспотребнадзора от 20.05.2014 N 416)

В соответствии с пунктом 7 статьи 2 Федерального закона от 6 декабря 2011 г. N 395-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с введением ротации на государственной гражданской службе" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 50, ст. 7337) приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.

Руководитель
Г.Г.ОНИЩЕНКО

Утвержден
приказом Роспотребнадзора
от 15.10.2012 N 1018

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА, ПО КОТОРЫМ
ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ
Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Роспотребнадзора от 20.05.2014 N 416)

Главная группа должностей

1. Руководитель территориального органа

Ведущая группа должностей

2. Заместитель руководителя территориального органа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций
(в ред. Приказа Роспотребнадзора от 20.05.2014 N 416)
3. Начальник отдела территориального органа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций
(в ред. Приказа Роспотребнадзора от 20.05.2014 N 416)
4. Заместитель начальника отдела территориального органа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с осуществлением контрольных или надзорных функций
(в ред. Приказа Роспотребнадзора от 20.05.2014 N 416)

1